
Uchwała Nr XXIV/150/20 

Rady Gminy Kozielice  

z dnia 29 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2021 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U z 2020 r., poz.  713, ze zm.  ) w związku z § 23 ust. 5 Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Zach. z 

2019 ,po.160.) Rada Gminy uchwala się co następuje:  

 

§ 1 . Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Kozielicach na rok 2021, stanowiący załącznik do 

uchwały  

 

§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania niezbędnych zmian w planie 

pracy Rady Gminy wynikających z bieżącej działalności Wójta, Rady Gminy, Komisji Stałych . 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


